Der Kreistag
des Landkreises Teltow-Flaming

Haushalts- und Finanzausschuss

Einladung

Hiermit lade ich Sie zur 23. ordentlichen 6ffentlichen/ nicht 6ffentlichen Sitzung des
Haushalts- und Finanzausschusses

am Montag, dem 20.08.2007, um 17:00 Uhr ein.

Die Sitzung findet in der Kreisverwaltung Teltow-Flaming, Am Nuthefliel3 2,
14943 Luckenwalde, im Kreisausschuss-Saal statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4

BegriufRung und Mitteilungen des Vorsitzenden
Protokollkontrolle
Mitteilungen der Verwaltung

Information zur Jahresrechnung 2006

Nicht 6ffentlicher Teil

Grundstiicksangelegenheit 3-1094/07-11

gez: Honhlfeld
Der Vorsitzende
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